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Lima, 2 2 = Ie 22.03

Vistos los documentos sobre el ROL DE

VACACIONES DEL AÑO 2004 de los servidores del Archivo General de la Naoión que se

anexan;

CONSIDERANDO:

Que, el Arl. 1030 del Decreto Supremo N" OOfr

90-PCM del Reglamento de la Ley de la Carrera Administrativa establece que las entidades
públioas aprobarán en el mes de noviembre de cada ano el rol de vaoaciones;

Que, es necesario aprobar el ROL DE

VACACIONES 2004, el que comprende a los trabajadores del Archivo General de la Nación,
para que puedan hacer uso de este derecho en el perIodo que corresponde, teniendo en

ouenta el oiclo laboral oompleto; ,

" Que, mediante Informe' N" 023-2003-

AGNIOTAIOP-A YC se ha determinado las deducciones de las licencias, permisos y
sanciones sin goce de remuneraciones, adelanto de vacaciones de acuerdo al O..S: N" 091-
2003-PCM, hasta dioiembre de 2003; que ocasionan la postergación del uso de vacaciones
por el mismo perIodo, asimismo las deducciones de permisos por atenoión médica familiar;

!

/.

ONA-ONOAAI
OF-OTA
OAP-ONOAAI

.. ONOAAI
aA-aTA

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto

< Legislativo N" 276 Ley de Bases de la Carrera Administrativa y Remuneraciones del Sector
~ "1' Público, su Reglamento el Decreto Supremo N" 00fr9O-PCM, el O.S. N" 036-2002-JUS; y

1> Z ,-
\I~ ~.,"~ '!f/~~ Con las visaoiones de la Oficina General de

.~__ ],~/ Asesorla Jurldica y Oficina de Personal; ~,

SE RESUELVE :

ARTICULO PRIMERO ,- APROBAR el R6J de

Vacaciones del ano 2004 para el personal del Archivo General de la Nación, el mismo que
regirá entre el 01 de enero al 31 de diciembre de 2004 :



./
MARZO

06. DE LA CRUZ MUCHO TRIGO, Waner Manuel
07. MARTEL PULIDO, Rubén Varela
08. MENDOZA ROJAS, JOrrJeEudoeio
09. VELAZCO PALMA, Germán Eduardo

ABRIL

10. CHIRA ASCURRA, Jorge Ellas
11. ARELLAN MALPICA, Amanoio Demetrio
12. DURANTE MACHADO, Salomón Avelino

MAYO

13. PASQUEL COBaS, Uzardo
14. SALAZAR ROJAS, Carmen Milagros
15. VALVERDE LUNA DE STUART, Virginia

JUNIO

- .
16. ARGOMEDO CABEZAS, Doris Isabel
17. BUSTlNZA GARCIA, Mercedes Roxana
18. MORALES ORELLANA, Gregorio
19. PRADO RAMIREZ, Manuel Fernando
20. RODRIGUEZ QUISPE, Guillermo
21. SALDAfJA NAVARRO, Consuelo

22. ANCHA YHUA ACHO, Arnaldo Vlotor
23. BERNA OLA GONZALES, Mar/In Alberto
24. DAVILA ACERO, Uliana del Carmen
25. HUASASQUICHE SOTO, Manuel Bernardo

""iC 4q:. . HINOJOSA HUAMANI, Héctor
ir'" 1i LOPEZ EGUlZABAL, Luz Giovanna
d -"''':'1 f ORIHUELA DEL CARPIO, Roelo del Carmen

~.. . REVELO CABALLERO, Jorge Andrés
O.SALAS COLORADO,Noe .

31. VALDERRAMA SARRIA, Zoila Gladys
32.AVILA RAMIREZ, Luis enrique

AGOSTO

33. BALBOA ALEJANDRO, Eleodoro Eulogio
34. CASTRO PODESTA: Rober/ Mar/In
35. CRUCES MARTlNEZ, Nioo/ás Andrés
36. DONA YRE MEDINA, Armando Alejandro
37. ESPINOZA SAL VA TIERRA, Enrique Jorge
38. LARA GUTlERREZ, Eduardo Rodolfo
39. LOPEZ ARROYO, Juana Sonia

\

JEFATURA
OA-OTA
OPP-OTA
DANYJ-DNDAAI

aA-aTA
DC-DNAH
OP-OTA

OGAJ
DAP-DNDAAI
OGA

DNAH
DAC-DNAH
DAC-DNAH
DC-DNAH

.' ENA.

'OPP-OTA
.. ,

- . DAN-DNDAAI
DAP-DNDAAI
DANYJ-DNDAAI
DAC.DNAH
DC-DNAH
DAC-DNAH
OF-OTA
DAP-DNDAAI
OGA
OA-OTA
Jefatura

DAP-DNDAAI
DAN-DNDAAI
OGAJ
DAC-DNAH
DANYJ-DNDAAI
aA-aTA
OP-OTA

/.



40. MIRANDA JIMENEZ, Cecilia
41. MONTENEGRO HURTADO, Eberth Guillermo

42. PELAEZ HIDALGO, Guido
43. PEÑA ZURITA, Segundo Rolando
44. RODRIGUEZ MORENO, Jorge Bernardo

45. TORRES RUlZ, Rosa Matilde
46. UGAS HEREDIA, Ce/sa Flor

SETIEMBRE

47. BERRIOS SILVA, Norman Filomeno
48. DIAZ SUAREZ, Jorge Emilio
49. DONGO TlSNADO, Marra Mónica
50. MONTlEL FLORES, Sara Soffa Isabel

51. VIACAVA QUlSPE, Juana

OCTUBRE

DAC-DNAH
DAP-DNDMI

OTA
DC-DNAH
OP-OTA
DAR-DNAH
OGA

DNDMI
DNA-DNDMI

ENA
OAD-JEFATURA
DC-DNAH

52. ANTlCONA SOTOMAYOR, Georgina Carmela DANYJ-DNDMI
53. ESPINOZA RODRIGUEZ, Elmo Ricardo DAP-DNDMI

54. HUAPALLA CANALES, Alfredo OF-OTA
55. GOMERO SANCHEZ, Nora Mercedes DAR-DNAH
56. PAZ DE NOBOA RODRIGUEZ, Lourdes Hortensia Rita JEFATURA
57. VALERIANa MAMAN/, Juan Luis DANYJ-DNDMI

58. DURAN IBAÑEZ, César Augusto DAR-DNAH
59. ROJAS HERRERA, Omar Vicente ENA

NOVIEMBRE

60•. CORRALES OROS ca, Milagros Lizeth
61. INGA FLORES, Isabel Lucra
62. MARTEL AYLLON, Karina Lisetty

63. QUIROZ BRAVO, Yanina
64. ZANABRIA PALOMINO, Shirley Carmen

DICIEMBRE

DC-DNAH
OPP-OTA
DC-DNAH
DC-ONAH
DNA-DNDMI

DANYJ-DNDMI
DAP-DNDMI
DAC-DNAH
DAR-DNAH
DAC-DNAH
DAC-DNAH
OPP-OTA

ARTICULO SEGUNDO.- La postergación de

las vacaciones programadas para el afio 2004, serán autorizadas por necesidades del
servicio previa aprobación de la Jefatura inmediata e inmediata superior.

ARTICULO TERCERO.- Por la acumulación de

UCENCIA SIN GOCE DE HABER (183 Dras) no hará uso de sus vacaciones

correspondientes al ejercicio 2004 la Srta. JUDITH VIRGINIA RUIZ SIERRA.



ARTICULO CUARTO .• APROBAR la
acumulación de vacaciones no gozadas en el perIodo 2003, del siguiente personal

ARELLAN MALPICA, Amancio Demetrio
ARELLANO ALFARO, Maria Eisa
ARGOMEDO CABEZAS, Doris Isabel
AUQUI CHAVEZ, Yolanda Udia
BALBOA ALEJANDRO, Eleodoro Eulogio
BERNA OLA GONZALES, Martín Alberto
BERRIOS SILVA, Norman Fllomeno
CASTRO PODESTA, Robert Martín
CHAVEZ HERRERA, Víctor Hugo
CHIRA ASCURRA, Jorge Elías
CORRALES OROSCO, Milagros Uzeth
CRUCES MARTINEZ, Nicolas
DIAZ SUAREZ, Jorge Emilío
DIAZ URIARTE, Rogelío
DONAYRE MEDINA, Armando Alejandro
DONGO TISNADO, Maria Mónica
DURAN IBAÑEZ, César Augusto
DURANTE MACHADO, Salomón Avelino
ESPINOZA RODRIGUEZ, Elmo Ricardo
GOMERO SANCHEZ, Nora Mercedes
HINOJOSA HUAMANI, Héctor

"'~~o~~ HUAPALLA CANALES, Alfredo
c.,. ".~\' • fu(,; HUASASQUICHE SOTO, Manuel Bernardo

~I ~7 ) ~, INGA FLORES, Isabel Lucía
~ ,~tf: LOPEZ ARROYO, Juana Sonia

In. .0' ~. MARTEL AYLLON, Karina Usetty
MARTEL PUUDO, Rubim Varela
MENDOZA ROJAS, Jorge Eudocio
MONTlEL FLORES, Sara Sofía Isabel
ORIHUELA DEL CARPIO, Rocío del Carmen
PALOMINO GUTlERREZ, Manuel Salvador
PASQUEL COBOS, Uzardo
PAZ DE NOBOA RODRIGUEZ, Lourdes Hortensia Rita
PELAEZ HIDALGO, Guido
PRADO RAMIREZ, Manuel Fernando
QUIROZ BRAVO, Yanlna
RODRIGUEZ FRANCIA, Marlín
RODRIGUEZ MORENO, Jorge Bernardo

(16) DCoDNAH
(27) DNA.DNDAAI
(22) DNAH
(02) DACoDNAH
(03) DAp.DNDAAI
(02) DANYJ-DNDAAI
(17) OTO
(04) DAN.DNDAAI
(30) DAR.DNAH
(16) OA.OTA
(30) DCoDNAH

(05) OGAJ
(22) DNA.DNDAAI
(30) OF-OTA
(21) DACoDNAH
(29) ENA
(30) DAR.DNAH
(30) OPtOTA
(14) DAP.DNDAAI
(30) DACoDNAH
(26) DCoDNAH
(06) OF-OTA
(30) DACoDNAH
(18) OPP.OTA
(10) OP.OTA
(21) DCoDNAH
(20) OA.OTA
(30) OPPtOTA
(30) DNAH
(13) OF-OTA
(17) OPP.OTA
(01) OAJ
(23) JEFATURA
(28) OTA
(30) DCoDNAH
(21) DCoDNAH
(06)DNDAAI
(30) OP-OTA



RODRIGUEZ QUISPE, Guillermo
RUlZ SIERRA, Judith Virginia

_ SALAZAR ROJAS, Carmen Milagros
~~,,"Lo~ LDAÑA NAVARRO, Consuelo

,,'<; •• 1' J, "0, AS HEREDIA, Ce/sa Flor

'; ~' DERRAMA SARRIA, Zoila Gladys
" • VERDE LUNA DE STUART, Virginia,. " .

•,' CAVA QUlSPE, Juana
ANABRIA PALOMINO, Shlrley Carmen

(30) ENA
(30) DAC
(20) DAPIDNDAAI
(18) OPP-OTA
(26) OGA
(21) aA-aTA
(22) OGA
(08) DC-DNAH
(05) DNA-DNDAAI

REG/STRESE y COMUNIQUESE,

BCRIVO GENERAL DE LA NACION
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